様式第５号（第７条関係）

令和  年  月  日

緑化事業完了報告書

 芦屋市長 宛

                  住所

                  氏名（団体の場合は団体の名称及び代表者名）

                  電話（    ）   －

 助成金（交付決定・交付決定変更）を受けた緑化事業を下記のとおり完了したので，芦屋市

緑化事業助成金交付要綱第７条に基づき，必要書類を添えて報告します。

記

１ 事業の名称       ア・イ・ウ・エ・オ・カ

２ 事業の経費        金          円

３ 助成金交付決定額     金          円

４ 事業実施期日（完了日） 令和   年  月  日 ～     年  月  日

５ 添付書類

(1) 事業の経費内訳書（請求書）
(2) 支払を証する書類（領収書）
(3) 事業実施場所の付近見取図及び写真

   ＜検査結果＞

検 査 年 月 日 検 査 員 氏 名 検 査 所 見

令和 年  月  日